РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙАВТОНОМНЫЙОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
‘городского округа Анадырь

РЕШЕНИЕ
(ГХУТ сессия УГ созыва)

от 10 июня2024 года № 430

О назначении даты выборов Главы
городского округа Анадырь

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Чукотского
автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения
выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе»,
статьей13 Устава городского округа Анадырь

Совет депутатов городского округа Анадырь

РЕШИЛ:
1. Назначить дату выборов Главы городского округа Анадырь на 8

сентября 2024 года.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Крайний

Север».
Совета-депутатов

‹ Тюхтий

г. Анадырь
10 июня2024 года
№ 430